
        БРОЈ  8              КOЧАНИ,  19 јуни  2025 ГОДИНА              ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 8/2025

	 Врз основа на членот 50, став 1, точка 3 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), в.д. Градоначалникот на Општина 
Кочани, донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актот донесен на седницата 
на Советот на Општина Кочани одржана на 

19.06.2025 година

I.
Го објавувам актот донесен на седницата на 
Советот на Општина Кочани, одржана на 
19.06.2025 година, и тоа:

Заклучок за задолжување на КЈП „Водовод“ 
– Кочани, Бр.09-1008/1.

II.

	 Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

                              Бр.08-1006/1
19.06.2025 година

К о ч а н и

 в.д. Градоначалник
на Општина Кочани 

 Венко Крстевски
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	 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија 
бр.5/2002 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/2024), Советот 
на Општина Кочани на седницата одржана 
на 19.06.2025 година,  донесе

    З А К Л У Ч О К
 за задолжување на КЈП „Водовод“ –   
Кочани		
		

I.

	 Советот на Општина Кочани го 
задолжува КЈП „Водовод“ – Кочани да 
определи соодветни површини и да извршат 
хортикултурно уредување околу Алеата 
на починатите во трагичниот настан од 
16.03.2025 година.

II.

	 Заклучокот  влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се  објави во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-1008/1   
19.06.2025 година

Кочани

Претседател
на Советот на Општина

Кочани
Лазо Митев
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